JEKJIAPALIUSI O COOTBETCTBHH

1. 3assurear 000 «/I-JIunk Tpeiia», Beimousiomee GyHKIIMH HHOCTPAHHOTO H3TOTOBHTENS B YaCTH
obecreyeHHs COOTBETCTBHS, MIOCTABIAEMOM NPOAYKIIUH 00s3aTeILHBIM TPEOOBAHUAM H B 4aCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBHE IOCTABJISIEMO# IPOJIYKIIHH 00s13aTeTbHBIM TpeOOBaHUAM, IEHCTBYIOIIEE HA
ocHoBanuu jgorosopa Ne 01/14 ot 01 mexabps 2014 r. ¢ xomnanueil «D-Link Corporation», pacnoJo-
keHHoi mo azapecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBaub, 3apermcTpupoOBaHHOE
29.12.2010r. Mexpaiionnoii uncnekuueit ®HC Nel mo Psi3anckoit 06:1., OI'PH 1106229004067; 1o azxpe-
cy 390043, Poccust, Psasanckas o6n. r. Pszams, npoesn [llaGymina, x. 16, Tex: +7 (495) 744-00-99, e-mail:
vli@dlink.ru

B saie ['eHepanbHoro aupekropa Briamumupa DpukoBuya Jlunmuera, €HCTBYIOIErNO HA OCHOBAHUH Y C-
TaBa, yrBepxkaennoro 29.10.2010,

3asBJIsET, 94T0 KoMMyTatop nepenadun naHHbX DGS-1510-20L/ME (nanee — xoMMyTarop), TEXHHYECKHE
ycaosus Ne DL-DGS-1510-ME-TVY, wusroraBnmuBaemslii Ha 3aBoje Alpha Networks (Xin’an Area, Chang
An, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kuraii)),

cooTBeTcTBYeT TpeboBanusM [IpaBui npuMeHeHUs 000PYJOBAHHS, PEATH3YIOIIEr0 TEXHOJIOIHH KOMMY-
TAallMM KaJpoB, YTBEPXKIECHHLIX mpukazoM Munuapopmcesazn Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
crpupoBal B Musniocre Poccun 21.12.2006 r., peructpannonsbiii Ne 8655) u Ilpasun npumenenus 06o-
pY/IOBaHHs TPOBOJHBIX H ONTHYECKHX CHCTEM Iiepefadn abOHEHTCKOro JOCTYNa, yTB. IprkasoM Ne 112
MunicTEpCeTBa HHPOPMAIMOHHBIX TEXHOIOrHHA U cBsi3H Poccuiickoit ®enepanun ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpuposad B Muntocte Poccun 04.09.06r., peructpanuonssiii Ne 8194)

U He OKaKeT JecTa0HIH3HpYIolee BO3eliCTBHE HA EJOCTHOCTD, yCTOHIHBOCTL PyHKIHOHHPOBA-
HUs H 0e30MacHOCTD eNHOI ceTH YeKTpocesa3H Poccuiickoii Penepanum.

2. Hazna4yeHHe 1 TeXHHYeCKOe ONHCAHHE
2.1. Bepcus nporpaMMHoro obecnedenust — 1.

2.2. KoMILIEKTHOCTh:

No Hazpanune KomuyecTBo

kommyTtarop nepeaagn nanHex DGS-1510-20L/ME 1

Ka0esb 3JEKTPONUTAHUS

HHCTPYKIIHS 110 SKCILTyaTalluH

KOMIIAKT-/IMCK C PYKOBOJACTBOM IIOJIE30BATEIIA

SFP-tpancuBep DEM-310GT

SFP-tpancusep DEM-311GT

SFP-tpancuep DEM-312GT2

SFP-tpancuep DEM-314GT

SFP-tpancuep DEM-315GT

SFP-tpancuep DEM-330T

SFP-tpancuBep DEM-330R

SFP-tpancuBep DEM-331T

SFP-tpancuBep DEM-331R

SFP-tpancusep DGS-712

SFP-tpancuBep DEM-302S8-LX

SFP-tpancusep DEM-302S-BXD
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SFP-tpancusep DEM-3025-BXU
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2.3. Yci0BuS NpHMEHEHHs HA CeTH CBf3H o0mero noab3opannsa Pocemiickoii ®enepauun: B Kave-
CTBE KOMMYTATOpa Nepejjaudl JaHHbIX, PEATH3YIONIEro TeXHOIOTHH KOMMYTAIMK KajIpoB, ¢ (yHKIHIMH
000pyI0BaHHUs CHCTEM Ilepeiadl aDOHEHTCKOIr0O JI0CTYIIa.

2.4. BeinoiasieMble GPYyHKIHH: KOMMYTATOp NpeIHA3HAYCH Ul Peald3alliy J0CTYNa K CeTH Iepeiayun
JAHHBIX ¢ MPHMEHEHHEM TEXHOIOTHH KOMMYTalHH KaapoB. OGopynoBaHHe COAEPKUT 16 MOPTOB C HH-
tepdeiicamu Ethernet 10/100/1000Base-T u 4 nopra SFP 1000Base-X. K mopram SFP moryT nozkimo-
gatbesi SFP-tpancuBepst ¢ mHTepdeiicamu  1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX.

IMoanepskka cTexa npotokoiaos IPv4/vé.

2.5. EMKoOCTH KOMMYTAIIHOHHOTO I10.JIsl — HE BHINOJIHAET QYHKIHH KOMMYTAllHH KaHAJIOB.

2.6. CxeMa MOIK/JII0YEHHS K CETH CBSI3H 00IIero noJib30BaHHs, ¢ 0003HAYEHHEM PeaiH3yeMbIX HH-
Tep(eiicos:

1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T

/Cetb cBs34 00-
“- IIEro NnoJib30Ba-
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- JIaYH JaHHBIX)

. | DGS-1510-20L/ME

OxoHe4yHOE
obopynoBaHHe

2.7. XapaKkTepHCTHKH PAJHOU3/TyYeHHS — PATHOU3IIYYCHHE OTCYTCTBYET.

2.8. DiekTpuyeckne (ONTHYECKHE) XaPAKTEPHCTHKH:

- snexTpuueckuit maTepdeiic 10Base-T: cpena nepenaun - HESKPaHUPOBAHHAS CHMMETPHYHAS 11apa Kare-
ropuH 3, TOMOJOTHS — 3Be31000pa3Has, Ko - MAaHYECTEPCKUH, JIMHEeHHas CKOPOCTh Nepe/lauH JIaHHBIX -
10 M6ut/c, MakcHManbHas JiuHa cermenTa — 100 m;

- anexrpuyeckuii uaTepdeiic 100Base-TX: cpema mepenaqn - 2 cummerpranbie napel (STP wim UTP)
KATeropus 5, TOTOJIOTHs — 3Be3000pasHas, ko1 - MLT3, 4B/5B, nuHelinas cKopocTh nepe/iady JaHHBIX -
125 M6urt/c, MmakcuMaibHas JuuHa cerMmerTa — 100 m;

- anextpuueckuii unTepdeiic 1000BASE-T: cpena nepeaaun - 4 CHMMETPHYHBIE APl KATETOPHH 5 TO-
[10JI0THs — TOYKa-TOYKa; ko1 - 4D-PAM; nuHeiiHas ckopocTh nepenadn aanasix — 1000 M6ut/c; makcu-
MasbHas JuiaHa cermenTa — 100 m;

- omrhyecknit mHTepdeiic 1000Base-SX: Tomomormss — TOYKa-TOYKa, JHHEHHas ckopocth — 1,25
(11100'10'6) I'Box, AManasoH LEHTpaIbHLIX ATHH BomH — 770-860 mm, Thn Bonokna — MMF, kox —
nsonunsii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHel MOLIHOCTH Ha mepejade — MakcHMalbHbIH 0 1bm; MuHH-
MAaJIbHEIH -9,5 1BM; MUHUMAaIbHEI KodGduuueHT skcTHHKIE 9,0 1b; ypoBeHb cpejiHel MOIITHOCTH Ha
npueme — MakcuMaibHbii 0 1bM; MHHUManbHBIH -17,0 1BM, MakcHMaIbHas NPOTSKEHHOCTD JIMHHA —
550 m;

- onrtuyeckuii mHTepdeiic 1000Base-LX: Tomomorks — TOYKa-TOYKa, JHHEHHas ckopocth — 1,25
(1&100’10’6) ['Boj, MHANAa30H NEHTPAILHLIX JUIHH BoimH — 1270-1355 M, Tun Bonokna — SMEF, kox —
nsonunsii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeiHel MONIIHOCTH Ha Iepeade — MAakCHMalbHbIA -3,0 1bMm; MiHH-
manbpHbn -11,0 1bM; MuHEManbHEBH Ko3dduiuesT s3kctuHKIME 9,0 1b; ypoBeHb cpeHeH MOIIHOCTH
Ha npHeme — MakcHMaitbHbIH -3,0 a1bM; MuHMManbHbIE -19,0 1bMm, MakcHManbHAs TPOTSHKEHHOCTD JIH-
HEH — 5000 M;

- omrHyeckuii uHTepdeitc 1000Base-ZX: TONOIOrHS — TOUKa-TOYKa, JMHelHas ckopocth — 1,25
(11100’10'6) I'Boj, [Mana3oH NeHTPaIbHbIX JUIMH BoiH — 1520-1580 vM, THn BonokHa — SMF, kox —
nsomunsii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb CpeHel MOLIHOCTH Ha nepeaade — MakcuMaibhbli 5,0 n1bm; MuHH-
MaTbHBIH -4,0 1bM; MHHUMAaIbHEI Ko3G¢unueHT skcTHHKIME 9,0 1b; ypoBeHb cpe/iHel MOIHOCTH Ha
npHemMe — MakcuMalbHbIH -23,0 1bM; MuHEManbHEIH -3,0 1bM, MakCHManbHas NPOTKEHHOCTD JIMHAM —
70000 M.
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2.9. Peanmsyemblie uHTepgeiicei — Ethernet 10Base-T, 100Base-TX, 1000Base-T, 1000Base-SX,
1000Base-LX, 1000Base-ZX.

2.10. Ycia0BuS IKCIUIYATAMH, BKJIK0Yas KJIMMATHYeCKHEe H MeXaHH4YeCKHe TpeOoBaHHH, CHOCO0bI
pasMemeHHsI: KOMMYTAaTOpP COXPAaHSET CBOM TEXHMYECKHUE XapaKTEPUCTHKH!

— [IpH TeMIlepaType OKpykatomel cpeasl ot -5° 1o +50°C;

— IPH OTHOCHTEIIBHOM BIXKHOCTH Bo3/yxa J10 95% mnpu tremneparype +25°C.

[Ipennaznayen /Ui UCIOIb30BAHMS BHYTPH ITIOMEIICHHH.

2.11. Dy1eKTpoNUTAHHME OCYIIECTBIISETCS OT HCTOYHHKA mnepeMeHHoro Toka 220B/501'1, makc. morpeo-
nsiemast MOIMHOCTE 15,6 BT.

2.12. CBeaeHus 0 HAJTHYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CpPeJCTB KpHNTOrpaguu U NPHEMHHKOB
r;100aJbHBIX CHYTHHKOBBIX HABHTAHOHHBIX CHCTEM — HMEIOTCS CpeAcTBa KpHNTorpaduu, HCIolb-
3yeMble JUIS 3alATHl TEXHOJIOTHYECKHX KaHATIOB ceTel cBA3M 00Iero noub3oBanus. OTCYTCTBYIOT HpH-
€MHHKH I100a/IbHBIX CITYTHUKOBBIX HABHTAIIHOHHBIX CHCTEM.

3. Jlekiapanus OPHHATA HA ocHOBaHMH Iporokona uenbitanui Ne MTT JIC2_0676/14_DGS-1510-1
or 09.10.2015 r. (McneiTatensHas gadopatoprs 3aKphITOro aknuoHepHoro odmectsa «McnbrrarebHbli
nentp MupTeneTect», arrecrar akkpexutauun PenepanbHoro areHTcTBa cBssM NeJI-26-06 or
20.09.2011, peiicrBurenes go 20.09.2016).

Jlexnapaius cocTaBieHa Ha IBYX JIMCTaXx.

14.10.2015
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